
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

02PT-005766
1/9,1/16 Mělník obchvat 2. stavba DSP + IČ

č. smlouvy Objednatele: 02PT-005766 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Konsorciem APIS -  SATRA -  PONTEX -  RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(vedoucí člen konsorcia)

Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle
61853267
CZ61853267
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
společnost s ručením omezeným

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2, IČO: 18584209, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3014
(řádný člen konsorcia)

I



Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658. 147 14 Praha 4, IČO: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2994
(řádný člen konsorcia)

(dále jen „Zhotovitel4 * * * * * * 11)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. DSP a IČ

bez DPH: 5 391 400,- Kč 

DPH: 1 132 194,- Kč 

včetně DPH: 6 523 594,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plněním.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo Dřinomínkám ve
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: od nabytí účinnosti smlouvy.

ukončení prací: získáním všech pravomocných stavebních povolení a dalších správních rozhodnutí pro realizaci
stavby

2



specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění další informace

Koncept GP + ZE na úsek před 
tratí ČD, vč. VB, třetí část

2 x tištěná forma, 1 
x CD

do 30 dnů od 
zahájení prací

Průběh stávající 
kanalizace ŘSD 
zjišťuje 
Provozní úsek

Vytýčení hranic trvalých záborů, 
stabilizace, seznámení majitelů 
s hranicí, podání GP na 
Katastrální úřad ke schválení

Do 40 dnů od 
schválení konceptu 
GP

Aktualizovaný ZE
Výseče ze situací na každé LV

5pare tisk, 2xCD 
2pare pro každého 
majitele

Do 40 dnů od 
schválení konceptu 
ZE

Zpracování konceptu kompletní 
DSP

2 pare konceptu 
v tisku, 2xCD

Do 4 měsíců od 
zahájení prací

Inženýrská činnost za účelem 
získání právoplatných SP vč. 
správních poplatků, podání všech 
žádostí o SP

Do 3 měsíců od 
zpracování konceptu 
DSP.
Ukončeno podáním 
všech žádostí o SP.

Inženýrská činnost (technická 
pomoc) po dobu stavebních 
řízení

Do získání všech 
pravomocných 
stavebních povolení

Čistopis DSP 6 pare + 3x CD + 
6x koordinační 
situace navíc

Do 20 dnů od 
schválení konceptu 
DSP

2. Zhotovitel před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept projektové 
dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem 
zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/9,1/16 Mělník

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: - nepoužije se.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující - (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě) -  nepoužije se.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel také dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne | 2 .:.10;2918 V Praze dne 18. 9. 2018

PODEPSÁN
za Obiedualele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele:

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

PODEPSÁN

4



Příloha č. 1 Podrobná specifikace p ředm ětu  p lnění

Projektová dokumentace bude vypracována dle: Předpisy a dokumentace pro pozemní 
komunikace

1. Soubor předpisů a dokumentací pro PK

2. Základní vybrané ČSN pro PK

3. Základní rezortní předpisy

a. Technické a kvalitativní podmínky staveb (TKP)

b. Obchodní podmínky

c. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb (TKP-D)

4. Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK

5. Vzorové listy staveb pozemních komunikací

6. Technické podmínky MD

7. Metodické pokyny, směrnice a další technické předpisy, zejména MP GŘ č. 10/2014

8. Nové vyhlášky MMR, zejména Vyhl. č. 230/2012 Sb.

Podrobný přehled je na odkazu http://www.pipk.cz/PRED01.htm

Objednatel obdrží dokumentaci zpracovanou podle předpisu C2 - PŘEDPIS PRO PŘEDÁVANÍ 
DIGITÁLNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ŘSD ČR 
Geodetické podklady budou odevzdány objednateli dle předpisu B2/C1
Zpracovatel vyhotoví majetkoprávní problematiku dle předpisu C3 - Datový předpis pro tvorbu 
digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR
Soupis prací musí být vyhotoven dle datového předpisu XC4 - Datový předpis pro tvorbu a 
předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v digitální podobě 
Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při zpracování požadavků majitelů pozemků, 
která vyplyne při majetkoprávní přípravě stavby.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BUDE ZPRACOVÁNA VE SMYSLU PLATNÝCH PŘEDPISŮ A 
VYHLÁŠEK TJ. ZEJMÉNA:

• Vyhl.č. 499/2016 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013Sb.
• Vyhl.č. 268/2009Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhl.č. 20/2012
• Vyhl.č. 398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívaní staveb
• Vyhl.č. 590/2002Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění vyhl.č. 267/2005Sb.
• Vyhl.č. 146/2008Sb, o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PÚR, DSP:

• V průběhu zpracování projektové dokumentace budou podle potřeby a po dohodě s objednatelem svolávány 
výrobní výbory za účasti všech dotčených orgánů a organizací.

• Zhotovitel se zúčastní, na vyžádání objednatele, projednávání dokumentace s dotčenými organizacemi a 
případně doplní projektovou dokumentaci na základě vzniklých požadavků.

• Pozn. Pro zpracovatele: v případě DSP bude doplněno: Zhotovitel se na vyžádání objednatele zúčastní 
majetkoprávních jednání s vlastníky dotčených nemovitostí, a případně doplní projektovou dokumentaci.

• Dokumentace bude v konceptu ve stanoveném termínu předložena objednateli k projednání vtechnicko- 
dokumentační komisi. Zhotovitel se na vyžádání zúčastní tohoto projednání konceptu vtechnicko- 
dokumentační komisi objednatele včetně příslušných specialistů.

• Před vyskladněním projektové dokumentace bude objednateli předán koncept dvou kompletních paré 
k posouzení a jedno paré konceptu bude předáno zhotovitelem zpracovateli expertního posudku (supervize). 
Případné připomínky budou na základě zápisu z dokumentační komise zhotovitelem zapracovány do 
čistopisu.

5

http://www.pipk.cz/PRED01.htm


• Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, atd. příslušným orgánům, které 
na základě těchto součástí dokumentace budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním 
tak, aby nebylo požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska rozsahu, tak z hlediska obsahu. 
Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace v případě negativního 
stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci.

• Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s dotčenými orgány 
státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich písemná stanoviska či odsouhlasený 
záznam zjednání. - Zpracovatel expertního posouzení (supervize) dokumentace (díla), je-li objednatelem 
stanoven, a zástupce provozního úseku objednatele musí být pozváni na všechny výrobní výbory a případně 
na další jednání, kde je jejich účast nutná či vhodná.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské činnosti k 
zajištění pravomocného stavebního povolení či jiného příslušného správního rozhodnutí stavby pozemní komunikace, 
zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy, 
formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a zákony, zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, 
sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních vyvolaných projednáním stavby, apod.,

6



Příloha č.2 -  Technické podm ínky p lnění Smlouvy

7



Příloha č.3-Podrobná specifikace ceny

AKCE

1/9,1/16 Mělník, obchvat - DSP/IČ
žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo 
nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

***) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího 
překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové 
tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a 
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část lč k SP 
Rozdíl:

V Praze dne 12. 9. 2018



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

I/9,1/16 Mělník, obchvat - DSP/IČ



SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) 4 437 400

V Praze dne 12. 9. 2018

Podpis



Tabulka č. 5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

1/9,1/16 Mělník, obchvat - DSP/IČ



CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 954 000

V Praze dne 12. 9. 2018

Podpis


